13/05/2023 10:00 - ID1005863 (Biliardo: 9)
Staffa, Zoli

BBZO CAFE' LA FEROCE
Biasoli, Mazziotta

70

54

[=] ~]

BUSSECCHIO A.S.D.

13/05/2023 10:00 - ID1005864 (Biliardo: 0)
Castagnetti, Gruppi
CASERME ROSSE
Giocatore non previsto

EIE

13/05/2023 10:00 - ID1005865 (Biliardo: 10)
Metalli, Pompei
A.S.D. FILON

Parantelli, Rossi

C.S.B. SETTECROCIARI

(=] ~]

76

28

13/05/2023 10:00 - ID1005866 (Biliardo: 0)
Cassanelli, Golinucci

SAN VITTORE POL. DILETTANT
Giocatore non previsto

[ =] =]

13/05/2023 10:00 - ID1005867 (Biliardo: 1
Staffa, Zoli |
BBZO CAFE' LA FEROCE
Castagnetti, Gruppi
CASERME ROSSE

0)

1

13/05/2023 10:00 - ID1005868 (Biliardo: 1
Metalli, Pompei |
A.S.D. FILON

Cassanelli, Golinucci
SAN VITTORE POL. DILETTANT

73

36

0

N

)

74

31

(o] ~]

13/05/2023 10:00 - ID1005869 (Biliardo:
Staffa, Zoli

BBZO CAFE' LA FEROCE

Metalli, Pompei

A.S.D. FILON

21

70

5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3" categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

|Girone n.1




13/05/2023 10:00 - ID1005870 (Biliardo: 0
Brini, Pirazzoli |
CIRCOLO NUOVA EUROPA ASD A
Giocatore non previsto

13/05/2023 10:00 - ID1005871 (Biliardo: 0
Cavina, Rabiti

PUEBLO

EIE1N

Giocatore non previsto

13/05/2023 10:00 - ID1005872 (Biliardo: 0
1

Mondaini, Zavalloni

BAR SPORT GATTEO

Giocatore non previsto

13/05/2023 10:00 - ID1005873 (Biliardo: 0

EIE1N

Graziani, Montalti
BAR EUROPA
Giocatore non previsto

5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3 categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

o] o)

EIE1

13/05/2023 10:00 - ID1005874 (Biliardo: 16)

Brini, Pirazzoli
CIRCOLO NUOVA EUROPA ASD A
Cavina, Rabiti

PUEBLO

0
1

36

79

13/05/2023 10:00 - ID1005875 (Biliardo: 17)
J—

Mondaini, Zavalloni
BAR SPORT GATTEO
Graziani, Montalti

BAR EUROPA

0

47

74

1

13/05/2023 10:00 - ID1005876 (Biliardo: 5)
Cavina, Rabiti
PUEBLO

Graziani, Montalti

BAR EUROPA

1]
0

77

61

IGirone n.2




5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3" categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

13/05/2023 19:00 - ID1005884 (Biliardo: 13)

T -
Mammana, Uncini 1 7
BAR EUROPA
. . . p——
Casali, Maggioli 0| s
SANT ANGELES A.S.D.
—

13/05/2023 19:00 - ID1005885 (Biliardo: 14)

Bagnoli, Violani
BUSSECCHIO A.S.D.
Giordani, Rinaldi

EX-BO 740 ASD

0
——

13

70

13/05/2023 19:00 - ID1005886 (Biliardo: 15)

Mancini, Valbonesi
BUSSECCHIO A.S.D.
Fiumana, Mussoni

PODGORA

13/05/2023 19:00 - ID1005887 (Biliardo: 0
Branchetti, Mordenti
BAR PINARELLA

Giocatore non previsto

IH!OI

IO!OI

68

70

13/05/2023 19:00 - ID1005888 (Biliardo: 7)
Mammana, Uncini |
BAR EUROPA
Giordani, Rinaldi

EX-BO 740 ASD

13/05/2023 19:00 - ID1005889 (Biliardo: 8)
Fiumana, Mussoni |
PODGORA

Branchetti, Mordenti
BAR PINARELLA

0
1]

0
1

13/05/2023 19:00 - ID1005890 (Biliardo:
Giordani, Rinaldi

EX-BO 740 ASD

Branchetti, Mordenti

BAR PINARELLA

15

[~] =]

65

73

|Girone n.3




5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3/ categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

13/05/2023 19:00 - ID1005891 (Biliardo: 16)

Venturi, Veronesi
BOCC. PERSICETANA ASD APS
Benedetti, Bianchi

TIME OUT A.S.D.

1

70

55

0

13/05/2023 19:00 - ID1005892 (Biliardo: 0)

Montalti, Muccioli
BAR PINARELLA
Giocatore non previsto

[ =] o]

13/05/2023 19:00 - ID1005893 (Biliardo: 17)

Celli, Scarpi
BUSSECCHIO A.S.D.
Betti, Biondi

CA' DEL VENTO

0
1

56

70

13/05/2023 19:00 - ID1005894 (Biliardo: 18)

Bergonzoni, Spinozzi
ASD 3 CAMPI
Casadei, Morigi

C.S.B. SETTECROCIARI

(=] ~]

70

39

13/05/2023 19:00 - 1D1005895 (Biliardo: 8
Venturi, Veronesi |
BOCC. PERSICETANA ASD APS
Montalti, Muccioli

BAR PINARELLA

13/05/2023 19:00 - ID1005896 (Biliardo: 1
Betti, Biondi |
CA' DEL VENTO

Bergonzoni, Spinozzi

ASD 3 CAMPI

)

0
1

53

85

6)

1

75

39

0

13/05/2023 19:00 - ID1005897 (Biliardo: 7
Montalti, Muccioli
BAR PINARELLA
Betti, Biondi

CA' DEL VENTO

70

58

EI

IGirone n.4




14/05/2023 09:00 - ID1006286 (Biliardo: 8)
Babbini, Traversa
BAR SPORT GATTEO
Lucchi, Zammarchi

BAR PINARELLA

14/05/2023 09:00 - ID1006287 (Biliardo: 9)
Galassi, Mazzoni
STRAIFF - ASD

Pretelli, Tellarini
BILIARDI LAVEZZOLA A.S.D.

14/05/2023 09:00 - ID1006288 (Biliardo: 10)

Benelli, Pasotti
POLISPORTIVA TOZZONA
Benedettini, Khayat
SANT ANGELES A.S.D.

14/05/2023 09:00 - ID1006289 (Biliardo: 11)

Paganelli, Paterna
BUSSECCHIO A.S.D.
Ungheri, Zoli

A.S.D. FIUMANESE

0
1]

47

70

0
1

71

57

[o] ~]

[~ o]

15

70

14/05/2023 09:00 - ID1006290 (Biliardo: 10)
—

Lucchi, Zammarchi
BAR PINARELLA

BILIARDI LAVEZZOLA A.S.D.

P—
Pretelli, Tellarini 1
I

14/05/2023 09:00 - 1D1006291 (Biliardo: 8)
Benelli, Pasotti |
POLISPORTIVA TOZZONA
Ungheri, Zoli

A.S.D. FIUMANESE

0

0
1]

14/05/2023 09:00 - ID1006292 (Biliardo: 16)

Pretelli, Tellarini
BILIARDI LAVEZZOLA A.S.D.
Ungheri, Zoli

A.S.D. FIUMANESE

1

0

70

41

5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3/ categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

IGirone n.5




5624 - Campionato romagnolo boccette a coppie 3/ categoria - Boccette - Coppia - Boccette (N

14/05/2023 09:00 - ID1006293 (Biliardo: 12)

De Nicola, Montanari
C.S.B. SETTECROCIARI
Marocchi, Marocchi

I FIORI

[~] =]

48

70

14/05/2023 09:00 - ID1006294 (Biliardo: 13)

Bianchi, Stacchini
BAR SPORT GATTEO
Pennini, Rizzatti

LAVEZZOLA A.S.D.

0
1]

58

76

14/05/2023 09:00 - ID1006295 (Biliardo: 14)

De Giuseppe, Giulianini
BUSSECCHIO A.S.D.

Augelli, Franchetti

BBZO CAFE' LA FEROCE

0
1

23

77

14/05/2023 09:00 - ID1006296 (Biliardo: 15)

Gianessi, Torroni
BAR SPORT GATTEO
Cardamone, Giordani

POLISPORTIVA TOZZONA

70

67

[o] ~]

14/05/2023 09:00 - ID1006297 (Biliardo: 3)
Marocchi, Marocchi |
| FIORI

Pennini, Rizzatti

LAVEZZOLA A.S.D.

14/05/2023 09:00 - 1D1006298 (Biliardo: 12)
J—

Augelli, Franchetti O
BBZO CAFE' LA FEROCE
. . . P—
Gianessi, Torroni 1
BAR SPORT GATTEO
—

0
1]

48

71

48

71

14/05/2023 09:00 - ID1006299 (Biliardo: 61)
Pennini, Rizzatti
LAVEZZOLA A.S.D.
Gianessi, Torroni
BAR SPORT GATTEO

0
1

61

72

|Girone n. 6







